
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(F)
Temperini Gianni
Fastelli Simone

(C)
Lupi Alessio
Monti Emanuele

(B)
Cardinali Moreno
Manciucca Sandro

(D)
Cristiano Andrea
Passeri Michele

(A)
Merlini Carlo
Guerrini Manuel

(B)
De Nicola Mauro
Camuzzi Marco

(B)
Buoni Andrea
Brandoni Fabrizio

(A)
Fagioletti Paolo
Piersanti Attilio

(C)
Carazzi Mirko
Roso Danilo

(B)
Santi Marco
Torolli Claudio

(D)
Ronca Enrico
Lupi Andrea

(B)
Battistelli Luigi
Bellezza Luigi

(E)
Pelosi Simone
Teglielli Michele

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River (Maver)

Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Fishing Aquesio A.S.D.

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

4

8,370

8,230

7,430

6,690

6,570

5,510

6,420

6,180

4,290

5,780

3,500

3,190

2,670

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Parco laghi Orvie
Data 04-11-2018
Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione Campionato Provinciale a Coppie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

22:52:21
Direttore di Gara

Ottaviani Lanfranco
Giudice di Gara

Chiari Valter



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

14

15

16

(C)
Canepina Luigi
Cardellini Maurizio

(A)
Gubbiotto Luca
Allegrini Alessio

(A)
Menicocci Benvenuto
Cesarini Gilberto

Fishing Aquesio A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

5

5

5

3,480

2,880

2,430

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Parco laghi Orvie
Data 04-11-2018
Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione Campionato Provinciale a Coppie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

22:52:21
Direttore di Gara

Ottaviani Lanfranco
Giudice di Gara

Chiari Valter



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(F)
Temperini Gianni
Fastelli Simone

(C)
Lupi Alessio
Monti Emanuele

(B)
Cardinali Moreno
Manciucca Sandro

(D)
Cristiano Andrea
Passeri Michele

(A)
Merlini Carlo
Guerrini Manuel

(B)
De Nicola Mauro
Camuzzi Marco

(B)
Buoni Andrea
Brandoni Fabrizio

(A)
Fagioletti Paolo
Piersanti Attilio

(C)
Carazzi Mirko
Roso Danilo

(B)
Santi Marco
Torolli Claudio

(D)
Ronca Enrico
Lupi Andrea

(B)
Battistelli Luigi
Bellezza Luigi

(E)
Pelosi Simone
Teglielli Michele

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River (Maver)

Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Fishing Aquesio A.S.D.

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

3 - 1

3 - 1

3 - 1

3 - 2

3 - 2

3 - 2

3 - 3

3 - 3

3 - 3

3 - 4

3 - 4

3 - 4

3 - 4

8,370

8,230

7,430

6,690

6,570

5,510

6,420

6,180

4,290

5,780

3,500

3,190

2,670

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Parco laghi Orvie
Data 04-11-2018
Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione Campionato Provinciale a Coppie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

22:53:32
Direttore di Gara

Ottaviani Lanfranco
Giudice di Gara

Chiari Valter



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

14

15

16

17

17

(C)
Canepina Luigi
Cardellini Maurizio

(A)
Gubbiotto Luca
Allegrini Alessio

(A)
Menicocci Benvenuto
Cesarini Gilberto

(A)
Fanelli Giuliano
Pagliari Pietro

(C)
Sciarrini Marco
Rossi Angelo

Fishing Aquesio A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

3 - 5

3 - 5

3 - 5

3 - 5

3 - 5

3,480

2,880

2,430

0

0

2

2

2

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Parco laghi Orvie
Data 04-11-2018
Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione Campionato Provinciale a Coppie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

22:53:32
Direttore di Gara

Ottaviani Lanfranco
Giudice di Gara

Chiari Valter



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(F)
Temperini Gianni
Fastelli Simone

(A)
Merlini Carlo
Guerrini Manuel

(B)
Battistelli Luigi
Bellezza Luigi

(A)
Fagioletti Paolo
Piersanti Attilio

(A)
Gubbiotto Luca
Allegrini Alessio

Fishing Aquesio A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Blue River

Fishing Aquesio A.S.D.

8,370

6,570

3,190

6,180

2,880

1

2

4

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Parco laghi OrvieDel: 04-11-2018

Società Organizzatrice: Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2018

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

22:54:51

Direttore di Gara
Ottaviani Lanfranco

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Carazzi Mirko
Roso Danilo

(C)
Canepina Luigi
Cardellini Maurizio

(D)
Ronca Enrico
Lupi Andrea

(B)
De Nicola Mauro
Camuzzi Marco

(B)
Cardinali Moreno
Manciucca Sandro

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni

Blue River

4,290

3,480

3,500

5,510

7,430

3

5

4

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Parco laghi OrvieDel: 04-11-2018

Società Organizzatrice: Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2018

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

22:54:51

Direttore di Gara
Ottaviani Lanfranco

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Buoni Andrea
Brandoni Fabrizio

(A)
Menicocci Benvenuto
Cesarini Gilberto

(C)
Lupi Alessio
Monti Emanuele

(B)
Santi Marco
Torolli Claudio

(D)
Cristiano Andrea
Passeri Michele

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni

Blue River

Lenza Orvietana

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

6,420

2,430

8,230

5,780

6,690

3

5

1

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Parco laghi OrvieDel: 04-11-2018

Società Organizzatrice: Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2018

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

22:54:52

Direttore di Gara
Ottaviani Lanfranco

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(E)
Pelosi Simone
Teglielli Michele

(A)
Menicocci Benvenuto
Cesarini Gilberto

(C)
Lupi Alessio
Monti Emanuele

(B)
Santi Marco
Torolli Claudio

(D)
Cristiano Andrea
Passeri Michele

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni

Blue River

Lenza Orvietana

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

2,670

2,430

8,230

5,780

6,690

4

5

1

3

2

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Parco laghi OrvieDel: 04-11-2018

Società Organizzatrice: Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2018

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

22:54:52

Direttore di Gara
Ottaviani Lanfranco

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni


